

HAVNEGADE 8 & FÆRGEVEJ 63 ApS

Strøllillevej 7
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Chris Kjeld Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAVNEGADE 8 & FÆRGEVEJ 63 ApS Strøllillevej 7 3320 Skævinge
	CVR-nr: 32340326
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark
	CVR-nr: 14569391
	P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive ejendomsudvikling og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -63.843 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		244.344	210.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.005	-148.005
Resultat af ordinær primær drift		96.339	62.478
Andre finansielle indtægter	1	1.134	3.483
Øvrige finansielle omkostninger	2	-233.309	-240.146
Ordinært resultat før skat		-135.836	-174.185
Skat af årets resultat	3	71.993	61.670
Årets resultat		-63.843	-112.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.843	-112.515
I alt		-63.843	-112.515

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		10.084.582	10.232.586
Materielle anlægsaktiver i alt		10.084.582	10.232.586
Anlægsaktiver i alt		10.084.582	10.232.586
Råvarer og hjælpematerialer		30.387	45.931
Varebeholdninger i alt		30.387	45.931
Andre tilgodehavender		407.836	482.898
Tilgodehavender i alt		407.836	482.898
Likvide beholdninger		1.419.633	1.405.301
Omsætningsaktiver i alt		1.857.856	1.934.130
Aktiver i alt		11.942.438	12.166.716

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.381.034	3.381.034
Øvrige reserver		5.427	55.551
Overført resultat		-287.290	-278.999
Egenkapital i alt		3.179.171	3.237.586
Hensættelse til udskudt skat		916.900	993.290
Hensatte forpligtelser i alt		916.900	993.290
Gæld til realkreditinstitutter		5.908.918	6.097.918
Kreditinstitutter i øvrigt		621.014	710.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.529.932	6.808.594
Gæld til realkreditinstitutter		276.000	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	216.079
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		863.230	466.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.350	147.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.412
Periodeafgrænsningsposter		14.855	22.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.316.435	1.127.246
Gældsforpligtelser i alt		7.846.367	7.935.840
Passiver i alt		11.942.438	12.166.716

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, Nykredit -257	1.108	3.446
Renter, Nykredit -923	26	37
	1.134	3.483

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, Jyske Bank	0	14
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	29.928	12.945
Låneomkostninger o/2 år	0	6.640
Prioritetsrenter	156.907	169.155
Renter, pantebreve	46.474	51.392
	233.309	240.146

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-4.397
Ændring af udskudt skat	-71.993	-57.273
	-71.993	-61.670

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 80 anparter á kr. 1.000, der ikke er fordelt på klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, tkr. 6.096, er der givet pant i grunde og bygninger på adresserne: Havnegade 8A+8B+8C, ejd.nr. 250-5789, 250-5790 og 250-5791 matr.nr. 0004 E samt Færgevej 63, ejd.nr. 250-0000986. matr.nr. 0015 H, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2015 udgør tkr. 10.084.